Директору ГБОУ СОШ № 591

Невского района Санкт-Петербурга

Чепёлкиной Л. П.

от

(Ф.И.О. родителя, законного представителя)

проживающ____     по адресу:

тел.

электронный адрес:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить мою (моего) дочь (сына) _____________________________________________

__________________________________________________________________________________

ученика (цу)  ______ класса в хозрасчетную группу ______________________________________

__________________________________________________________________________________
(название группы)

С условиями обучения и оплаты СОГЛАСЕН.

Дата: _________________                                       ________________ /___________________/

                 (Подпись)                 (Расшифровка подписи)

__________________________________________________________________________________

Директору ГБОУ СОШ № 591

Невского района Санкт-Петербурга

Чепёлкиной Л. П.

от

(Ф.И.О. родителя, законного представителя)

проживающ____     по адресу:

тел.

электронный адрес:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить мою (моего) дочь (сына) _____________________________________________

__________________________________________________________________________________

ученика (цу)  ______ класса в хозрасчетную группу ______________________________________

__________________________________________________________________________________
(название группы)

С условиями обучения и оплаты СОГЛАСЕН.

Дата: _________________                                     ________________ /___________________/
                                                                                                                      (Подпись)                   (Расшифровка подписи)